DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID E A ESCOLA CIDADE
INTEGRAL ENQUANTO ENQUANTO POLÍTICA PÚBLICA PARA A MELHORIA DA
QUALIDADE DO ENSINO DE GEOGRAFIA de autoria de CAMILA COUTINHO DA SILVA,
LEIDYANNE DE G?IS MOREIRA, MARIA EMILIA NUNES DOS ANJOS, JULIANA COSTA
DA ROCHA , REGINA CELLY NOGUEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44527

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44527